
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

88547 18/09/202100 06 A.D.  TAUBATÉ FUTSAL

A.D.  TAUBATÉ FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO ERNESTO DIOGO DE FARIA Caieiras

LAERCIO JOSÉ DA SILVA
MARLON COUTO DE OLIVEIRA

ROSEMARY CASSARO SILVA PAIXÃO
LUCAS OLIVEIRA GARE

103
516
1416
1695

11:21 11:32

00 01

11:33 11:44

00 01

11:49 12:10

00 04
00 06

168707 ARTHUR MIGUEL DA SILVA 02
175155 THéO RIBEIRO FANTINI 03
175147 RAUL DANTAS VILAR 04
175157 GABRIEL LIRA TORRES 05
169309 LUCAS DE SOUZA CARVALHO 06
175249 ENZO PEREIRA DE SILVA 07
175376 MATHEUS CIOLFI MEDEIROS 08
175158 LUAN BITENCOURT CINTRA 09
175154 PIETRO HENRIQUE DA SILVA ARRUDA 10
175156 FELIPE RIBEIRO FANTINI 12
175152 GUILHERME MISAEL SILVA CASTILHO 13
175377 JONATAS FERNANDES BARBOSA DA SILVA 14
175153 PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO RAMOS 16
175151 GUSTAVO DO VALE SILVA 17
175247 EDUARDO DE CARVALHO SILVA 22

22
12
22

05
02
07
06

07
04
10
08
04

14
06
16
13

17
13
09
17
03 09:00

xxxx
x

CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUSA6454

MATHEUS SARAIVA PRATES BARBOSA7692
FELIPE OLIVEIRA ABREU COSTANTINO DE HOLANDA5334

MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA4237

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176124 KAUã FELLIPE SANTOS SILVA 01
176780 JOãO MIGUEL MIRANDA MAMEDE 02
176120 DAVI XAVIER PUDNEY ALBUQUERQUE 04
166831 ISAQUE FRACCHIA DA COSTA GONÇALVES  05
177434 GABRIEL RODRIGUES SOUZA LEITE 06
169125 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 07
177235 KAUAN DOS SANTOS PONCHIO 08
176118 MIGUEL ALVES MESSIAS MORAES 09
166335 CAUAN FONSECA DOMINONI 10
176126 JOSé MIGUEL RAMOS FRANCISCO 13
174880 FRANCISCO DOS REIS BREVES DE ALMEIDA 14
166338 FELIPE DE ALCÂNTARA SILVA GOMES 15
168331 ENZO GABRIEL CASTILHO DE ALMEIDA 16
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12:40

1004

13:20

1405

14:36

0806

15:29

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS AMARO LUCIO TEIXEIRA 7813

DOUGLAS ALCANTARA DOMINONI7812
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SERGIO CARLOS PRATES BARBOSA 2245

S.E.R. CAIEIRAS

PABLO AMSTERDAM APARECIDO TEIXEIRA 7814

A.D.  TAUBATÉ FUTSAL


